
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

:

:

:

:

:
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SV Germania 08 Bieber

14:30

14:45

15:00

1

SV Bieber 

14:45 JSG Hailer/Meerholz/Roth

15:00 VFB Großauheim

JFV Hainburg/Seligenstadt

SV Bieber 

15:15 JFV Hainburg/Seligenstadt

FC 03 Gelnhausen

2.

3.

VFB Großauheim

TSV Lämmerspiel II

FC 03 Gelnhausen

5 1 A

A

1 B

1 A

2 B

6

JFV Bad Soden-Salmünster

TSV Kassel

Sonntag 16.06.2019

Gruppe B

Kunstrasen Bieber

Gruppe A

12:0014:15 03:00

1. 1.

2.

SV Bieber 

4.

3.

4.

JSG Hailer/Meerholz/Roth

JFV Hainburg/Seligenstadt

ErgebnisBeginn

3

4

1 1 A 14:15

Nr. Grp.Platz Spielpaarung

2 JFV Hainburg/Seligenstadt JSG Hailer/Meerholz/Roth14:152

11

12

7

8

9

10

SV Bieber 

TSV Kassel

JFV Bad Soden-Salmünster

2 A 15:15 JSG Hailer/Meerholz/Roth FC 03 Gelnhausen

2 A FC 03 Gelnhausen

2 B TSV Lämmerspiel II VFB Großauheim

1 B TSV Kassel JFV Bad Soden-Salmünster14:30

JFV Hainburg/Seligenstadt

SV Bieber 

TSV Lämmerspiel II

2 B 15:30 VFB Großauheim

1 B 15:30 TSV Lämmerspiel II TSV Kassel

4

0TSV Kassel

TSV Lämmerspiel II3.

0

0

1. 0

Sp.

0

0

Pkt. Tore

0

0

G- Jugend Autohaus Schreier Cup

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

JFV Bad Soden-Salmünster

0

2. VFB Großauheim

0

0

3.

2.

00

0

0

0

JSG Hailer/Meerholz/Roth 0

0

0 0

0 0 0

0

0FC 03 Gelnhausen

0

Gruppe B Sp. Diff.

JFV Bad Soden-Salmünster 0 00

0 0

00 0

0

0

0 0

0 0

4.

G-Jugend 2x4 1 von 2 



IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

-

V. Platzierungen

Mehr Spielpläne gibt’s auf www.kadmo.de - Der Seite für Turnierplanung!

8.  

6.  

7.  

5.  

4.

 

 

3.

2.

Platz 

1

Platz 

1

1.

Ergebnis

:

 

 

16 2 16:26
3. Gruppe A 3. Gruppe B

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 5 und 6

:

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

  

Ergebnis

2

15 1 16:26
4. Gruppe A 4. Gruppe B

:14 16:12
1. Gruppe B 2. Gruppe A

Platz Beginn Spiel um Platz 7 und 8

Ergebnis

15:58 1 12:00 02:00

Platz Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

:
1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Platz Beginn 1. Halbfinale

:

Ergebnis

Endspiel Ergebnis

Spiel um Platz 3 und 4

18 16:54

:
Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

  

Nr. Beginn

17 16:40

Nr.

13 1 16:12

Nr. Beginn

Nr.

SV Germania 08 Bieber

G-Jugend 2x4 2 von 2 




